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AKTIVET Shenime |  Viti 2017 Viti 2016

| |AKTIVET AFATSHKURTERA

Aktive monetare 4,245,195 578,665

1
2. |Derivative dhe aktive te mbajtura pér tregtim

(i) |- Derivativet

(i) | - Aktivet e mbajtura pér tregtim

Totali 2 0 0
3. |Aktive té tjera financiare afatshkurtra
(i) [Llogari/Kérkesa té arkétueshme(llog 445 TVSH) 1,233,216 5,218,846
(i) |Llogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme(llog 411) 3,000,352 5,339,854
(iii) |Instrumente té tjera borxhi ( llog 444+447+449) 1,108,620 1,105,308
(iv) |Investime té tjera financiare(llog 461)

Totali 3 5,342,188 11,664,008
4. |Inventari

Léndét e para 1,840,020 2,444,053

)
i) [Prodhim né proces

Produkte té gatshme

)
(iv) |Mallra pér rishitje

(v) |Parapagesat pér furnizime

Totali 4 1,840,020 2,444,053
5. |Aktivet biologjike afatshkurtra 0 0
6. |Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje 0 0
7. |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra(llog 486) 1,643,899 1,643,899

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 13,071,302 16,330,625
Il |AKTIVET AFATGJATA

1. [Investimet financiare afatgjata

(i) |Pjesémarrje té tiera né njési té kontrolluara (vetém né PF)

(i) |Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje

(iii) |Aksione dhe letra té tjera me vleré

(iv) |Llogari/ Kérkesa té arkétueshme afatgjata 115,800
Totali 1 115,800 0
2. |Aktive afatgjata materiale
(i) |Toka 249,000 249,000
(i) |Ndértesa 104,696,706 110,207,059
(iii) [Makineri dhe pajisje 117,161,250 128,749,379
(iv) |Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.) 655,217 848,622
Totali 2 222,762,173 240,054,060
3. |Aktivet Biologjike afatgjata 0 0

4. |Aktivet afatgjata jomateriale

(i) [Emriimiré

(i) |Shpenzimet e zhvillimit 1,117,973 1,637,212
(ii) [Aktive té tjera afatgjata jomateriale
Totali 4 1,117,973 1,637,212
5. |Kapital aksionar i papaguar
6. |Aktive té tjera afatgjata 0| %R & ;o0
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (Il) 223,995,946 %941’591,22

TOTALI | AKTIVEVE (I + II) 237,067,248 _@7,9%&97 )
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DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime Viti 2017 Viti 2016
| |DETYRIMET AFATSHKURTERA
1. |Derivativét 0 0
2. |Huamarrjet
(i) [Huat dhe obligacionet afatshkurtra
(i) |Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
(i) [Bono té konvertueshme
Totali 2 0 0
3. [Huat dhe parapagimet
(i) |Té pagueshme ndaj furnitoréve(llog 401) 332,918 2,071,613
(i) |Té pagueshme ndaj punonjésve(llog421) 140,852 111,826
(iii) [Detyrime tatimore(llog442,431) 36,008 26,884
(iv) |Hua té tjera (llog456)
(v) |Parapagimet e arkétuara(llog418 +467)
Totali 3 509,778 2,210,323
4. |Grantet dhe té ardhurat e shtyra 0 0
5. |Provizionet afatshkurtra 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 509,778 2,210,323
Il IDETYRIME AFATGJATA
1. [Huat afatgjata
(i) |Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare
(i) |Bonot e konvertueshme
Totali 1 0 0
2. |Huamarrje té tjera afatgjata 41,100,000 54,664,375
3. |Provizionet afatgjata 0 0
4. |Grantet dhe té ardhurat e shtyra 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (Il) 41,100,000 54,664,375
TOTALI | DETYRIMEVE 41,609,778 56,874,698
l |[KAPITALI
1. |Aksionet e pakicés (pérdoret vetém né PF t& konsoliduara)
Kapitall ge | perket aksionareve t€ shogéris€ meme
2. |(pérdoret vetém né PF té konsoliduara)
3. |Kapitali aksionar 200,000,000 200,000,000
4. |Primi i aksionit
5. [Njésité ose aksionet e thesarit (negative)
6. |Rezerva statusore VAT
7. |Rezerva ligjore 1,047,199 /X "y
8. |Rezerva té tjera [3 , 2= oo
9. |Fitimet e pashpérndara \\2 109:245
10. |Fitimi (humbija) e vitit financiar -5,589,729 \¢937,954
TOTALI | KAPITALIT (i) 195,457,470| 201,047,199
TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1. I1, 111) 237,067,248 257,921,897
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A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Nr. Pérshkrimi i Elementéve ncat, Nr. L Viti 2017 Viti 2016
1. |Shitjet neto 20,764,842 36,677,882
2. |Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit -4,775,983
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe
3. |prodhimit né proges
4. |Materialet e konsumuara 3,790,345 4,580,614
Kosto e punés 1,837,863 1,680,295
- pagat e personelit 1,621,132 1,486,557
- shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 216,731 193,738
6. |Amortizimet dhe zhvlerésimet 18,841,457 21,148,814
7. |Shpenzime té tjera 1,890,514 3,389,199
8. |Totalii shpenzimeve (shuma 4 - 7) 26,360,179 30,798,922
9. |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) -5,595,337 1,102,977
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
10. |kontrolluara
11. |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12. |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 5,608 498
-Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
12.1 [té tjera financiare afatgjata
12.2 | -Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -4
12.3 | -Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 5,608 502
12.4 | -Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13. [(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4) 5,608 498
14. [Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) -5,589,729 1,103,475
Shpenzime te panjohura
Humbje e mbartur
15. |Fitimi mbi te cilin llogaritet fitimi -5,589,729 1,103,475
16. [Tatim fitimi 165,521
17. |Fitimi neto [ bilancit -5,589,729 937,954
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Pasqyra e fluksit monetar — Metoda direkte

Pérshkrimi i Elementéve

Viti 2017

Viti 2016

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Mijetet monetare (MM) t& arkétuara nga klientét(llog 411)

26,657,658.00

41,661,472.00

MM té paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve(401,421.442) -9,322,169.00( -19,918,857.00
MM té ardhura nga veprimtarité

Interesi i paguar llog (467) Huamarje afat shkurter -13,564,375 -21,015,625
Tatim mbi fitimin i paguar llog 441,447,4458 -3,302 -354,803
MM neto nga veprimtarité e shfrytézimit 3,767,812 372,187
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e Arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale( llog 231) -100,000

Té ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar llog(769) -1,282 553
Dividendét e arkétuar(llog456) ortaku

MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese -101,282 553
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Té ardhura nga huamarrje afatgjata llog 456)

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare(llog669)

Dividendé té paguar

MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare 0 0
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 3,666,530 372,740
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 578,665 205,925
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 4,245,195 578,665
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SHENIME SHPJESUESE

PER PASQYRAT FINACIARE TE SHOQERISE (TE NJESISE)

PER PERIUDHEN 01.01.2017-31.12.2017

Shogeria HIDROCENTRALI “QARR & KALTANJ”
DATA E KRUIMIT 02/05/2013
STATUSI | SHOQERISE shpk

SELIA

KOMUNA CLIRIM

ADMINISTRATORI

VIKTOR QYLAFI

VEPRIMTARIA QE KRYEN

PRODHIM DHE SHITJE ENERGJIE ELEKTRIKE

NIPT

L37902001E

NUMURII TE PUNESUARVE

6

l.-INFORMACION | PERGJITHESHEM DHE POLITIKAT KONTABEL.

Pasqyrat finaciare te vitit ushtrimor 01.01.2017-31.12.2017,jane ndertuar ne baze te
Standarteve Kombetare te Kontabilitetit dhe Ligjit 9228 date 29.04.2004 “ Per

Kontabilitetin dhe Pasqyrat Finanaciare”

B) POLITIKAT KONTABEL

Politikat kontabel te perdorura per vleresimin e te gjithe elementeve te pasqyrave
financiare per vitin 2017 jane ato te percaktuara ne Standartet Kombetare te
Kontabilitetit dhe ligjin “ Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” Nr. 9228 date

29.04.2004

Keto pasqyra financiare jane pregatitur ne baze te parimit te te drejtave dhe

detyrimeve te konstatuara. ( SKK 1 — 35)

Informacioni | dhene eshte perpiluar ne baze te parimit te njesise ekonomike.
Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shqiptar.

- NE AKTIV

1.- MJETET MONETARE jane pasqyruar me vleren e drejte.Shuma e mjeteve monetare

ne daten 31/12/2017 eshte 4.245.195 lek.

Llogarite bankare ,gjendje me 31.12.2017 gjithsej 4.234.659.55 LEK

2




-RZB  LEK
-PCB LEK

-BKT LEK

-RZB EURO ( 92.06EURO*132.95)

-PCB EURO(81.82EURO*132.95)

ARKA LEK

TOTALI AKTIVEVE MONETARE

3.Aktive te tjera financiare afat shkurtra gjithsej

16.635.97 LEK

4.172.697.22LEK

22.209LEK

12.239.38LEK

10.877.97LEK

10.535LEK

4.245.195LEK

5.342.188 lek

Kjo shume perbehet nga kerkesat per arketim nga

(ii)Llogari Kerkesa te tjera te arketueshme Llog 411
Detyrimi | Deges Tataim Taksave per TVSH Llog445
Te tjera parapagime dogane

llog 447

Paradhenje Tatim Fitimi Llog 444

Tatim ne burim Llog 449

3.000.352 lek

1.233.216 lek
32.028 lek

1.053.305lek
23.287lek

4.Inventari
(Nlendeve te para, vlere prej 1.840.021 lek, bashkangjitur lista e artikujve gjendje me
31/12/2017.
Kartele Pershkrimi Njesia Liog; Gjendje Kosto Vlefta
Nr. Inventare
11|90 FILTER AJRI cope 3125 3.00 556.67 1,670.00
2 | 87 VAJ KOMPRESORI Liter 312 1.00 1,585.00 1,585.00
3| 80 NAFTE Liter 3124 3,380.71 141.86 479,595.34
4|72 VAJ 20W50 Liter 312 200.00 340.71 68,141.24
5 | 68 VAJ MOTORI 5W40 Liter 312 100.00 374.17 37,417.42
6|65 LLAMPA MAKINASH cope 312 5.00 30.00 150.00
7 | 82 VAJ ATF Liter 312 200.00 330.00 66,000.00
8 | 59 VALVUL FLUTUR cope 3125 1.00 | 782,272.05 782,272.05
g |58 ?éii%fé'é}jméﬁ TELIWES cope 3125 1.00 | 168,684.00 168,684.00
10 | 43 VAJ HIDRAULIK 46 Liter 312 200.00 296.84 59,367.86
11 | 153 ZINXHIR BORE cope 3125 1.00 3,750.00 3,750.00
12 | 152 FERROTE E PARE cope 3125 6,666.67 6,666.67
2




13 | 151 APARAT CELULAR cope 327 4.00 10,068.75 40,275.00
14 | 150 ACID BATERIE Liter 3123 8.00 100.00 800.00 |
15 | 147 KUSHINETA _ cope 3125 1.00 8,750.00 8,750.00
16 | 146 TEST PROVE(REAGENTE) cope 3125 1.00 1,722.88 1,722.88
17 | 145 ZBUTES UJI cope 3125 1.00 | 97,583.64 97,583.64
18 | 144 FILTER UJI cope 3125 1.00 2,756.60 2,756.60
19 | 142 ANTIFRIZE Kg 312 30.00 185.00 5,550.00
20 | 137 LLAMPA PER NDRICUES cope 312 4.00 154.89 619.54
21 | 118 BLLOKUES RRJEDGJE RADIATOR cope 3123 120.00 40.00 4,800.00
22 | 108 FILTER cope 3125 5.00 110.00 550.00 |
23 | 106 FILTER VAJI cope 3125 5.00 262.46 1,312.29
1,840,019.53

Gjate vitit ushtrimor eshte perdorur metoda FIFO dhe ne fund inventaret jane vleresuar
me cmimet e hyrjes si dhe shpenzimet e tjera te blerjes .

Ne llogarine 486 parapagime dhe shpenzime te shtyra eshte kaluar vlera e situacionit
per punime riparimi ne kanalin e shkarkimit te Hecit, punime te cilat jane kryer nga
furnitori favina shpk me fature 42 dt 31.03.2016.

Keto shpenzime do ti shperndajme per periudhat ushtrimore te ardheshme.

Il AKTIVET AFATGJATA

Aktivet materiale dhe ato jomateriale afatgjata jane te pasqyruara me vleren e
tyre neto. Pasaqyra bashkangjitur shpjegon ndryshimet ge kane ndodhur ne AAM
dhe AAJM si dhe llogaritjen e amortizimit analitike per te gjithe zerat.

2.Aktivet afatgjata materiale 240.054.060lek
(i)Toka 249.000 lek
(ii)Ndertesa 104.696.706lek
(iii) Makineri paisje 117.161.250 lek
(iv) Aktive te tjera afatgjata materiale 655.217 lek

4 Aktivet afatgjata jomateriale 1.117.973 lek perbehen nga:
(ii)Shpenzimet e zhvillimit llogaria 203 2.794.929 lek.
Amortizimi | AAJM LLOG 2803 1.676.956LEK

NE PASIV




1.Detyrimet Afatshkurtra 509.778 lek

3.Huat dhe parapagimet
Huat dhe parapagimet per vitin 2017jane gjithsej 509.778 lek

i.Te pagueshme ndaj furnitoreve jane 332.918 lek.

ii Te pagueshme ndaj punetoreve 140.852 lek
iiiDetyime tatimore llog 431+442 36.008lek
2.Detyrimet Afatgjata 41.100.000lek

Kjo shume perbehet nga financimi FAFINA sh.p.k  41.100.000lek

KAPITALI 200.000.000 lek
3.Kapitali aksioner i shogerise 200.000.000 lek
7.Rezervat
| Rezervat ligjore 1.047.199 lek
Humbja 2017 -5.589.729lek

TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

Jane njohur me vleren e drejte te shumes se arketueshme ose te pagueshme ne
momentin e kryerjes se transaksioneve te blerjes,sherbimeve apo te shitjes.Ato jane
klasifikuar ne Pasqyren e Te ardhurave dhe Shpenzimeve sipas natyres se tyre
ekonomike

Ne total te ardhurat e realizuara jane 20.773.188 lek

Te ardhura nga shitjet neto  jane realizuar ne vlere  20.764.842 lek

IDROCENTRALL o 1 f
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Azhornim kursi

Shpenzimet e realizuara per vitin 20167jane

8.346lek

26.362.917lek

Blerje materiale te konsumuara

- Kostot e punes paga+sigurime llog64

- Amortizimillog 68

- Trajtime tepergjitheshme llog 611

- Qera llog 613

- Mirembaijtjellog 615
Sigurime llog 616

- Te ndryshme llog 618
Telekomunikacion llog 626
Komisione bankare llog 628

- Taksavendore dhe FEE Koncesionare |l0634+638

- Shpenzime gjoba llog 658
Shpenzime azhornim kursi llog 669

Humbija e vitit ushtrimor 2017 eshte

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

3.790.345 lek
1.837.863lek
18.841.4571ek
170.000lek
353.612lek
310.547lek
83.624lek
85.744lek
153.250lek
27.261lek
692.174lek
14.302lek
2.740lek
-5.589.729 lek.

Per pergatijen e pasqyres se fluksit te parave eshte perdorur metoda direkte

Konkretisht gjate vitit 2017 jane kryer keto pagesa dhe arketime:

Pérshkrimi i Elementéve

Viti 2017 Viti 2016

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Mijetet monetare (MM) té arkétuara nga klientét

26.657.658 41.661.472

MM té paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve

-9.117.187 | -19.918.857

MM té ardhura nga veprimtarité

Interesi i paguar llog 467

-13.564.375 | -21.015.625

Tatim mbi fitimin i paguar llog441.447.4458 -208.284 -354.803
MM neto nga veprimtarité e shfrytézimit 372.187
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e

Arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

IHOCENTHALI
A KALTANS XD 0



Té ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

-1283

553

Dividendét e arkétuar

MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese

-1283

553

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

Dividendé té paguar

MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

-3.666.530

372.740

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

578.665 |

205.925

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

4.245.195

578.665

Arketuar :

-Klientet (411)

PAGESAT:

-Furnitore (401)

-Pagesa per pagallog (421)
-Shpenzime te tjera llog 431
-Kreditore llog 467

-Blerje ASETE LLOG 268

-Sherbime bankare (618+628+658)
Shumall

-Taks regjistrimi(638-635-634)

-Azhornim kursi llog 669

26.657.658lek

26.657.658lek

22.991,128LEK

9.117.187 LEK

1.444.731lek

354.982lek

13.564.375lek

100.000LEK

115.802lek

22.897.364LEK

92.482lek

1.282lek




SHUMA 1I 93.764LEK

TOTALI | PAGAESAVE 22.991.128 lek

Pra diferenca midis arketimeve dhe pagesave per vitin 2017 eshte rritje neto e
mjeteve monetare ne shumen (26.657.658lek-22.991.128lek)= +3.666.530lek

Qe do te thote:
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 578.665lek
Rritje neto e mjeteve monetare 3.666.530 lek

Mjete monetare ne fund te periudhe 4.245.195 lek

PASQYRA E NDRYSHIMIT NE KAPITAL

Ne pasgyren e ndryshimeve ne kapital jane pasqyruar ndryshimet ge ka pesuar kapitali
| shogerise.,dhe konkretisht:

Kapitali | derdhur eshte 200.000.000 leke nga Ortaket e shogerise.

Fitimi i vitit 2015 937.954lek

Fitimi VITIT 2016 109.245lek

Me vendim ortakesh fitimet e pashperndara te viteve 2015 dhe 2016 kane kaluar ne
Rezerva logjore per Shumen 1.047.199lek

C.-  SHENIME TE TJERA SPIEGUESE

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit ge nuk behen rregullime , nuk ka .

ADMINISTRATORI (




HEC QARR&KALTANJ 2017

INVENTARI | MAGAZINES MATERIALE

01/01/2017-31/12/2017

Kat Pershkrimi Njesia —— s Gjendje Kosto Vlefta
Nr. | ele Inventare
1/90 |FILTER AJRI cope 3125 3.00 556.67 1,670.00
2|87 |vVAJ KOMPRESORI Liter 312 1.00 1,585.00 1,585.00
3[80 [NAFTE Liter 3124 3,380.71 141.86 479,595.34
4(72  |VAJ 20W50 Liter 312 200.00 340.71 68,141.24
5|68 |VAJ MOTORI 5W40 Liter 312 100.00 374.17 37,417.42
6(65 |LLAMPA MAKINASH cope 312 5.00 30.00 150.00
7162 |VvAJ ATF Liter 312 200.00 330.00 66,000.00
8[59 [VALVUL FLUTUR cope 3125 1.00 782,272.05 782,272.05
958 |PJESE ELEKTRIKE TE LINJES TEKNOLOGJIKHcope 3125 1.00 168,684.00 168,684.00
10[43 |VAJ HIDRAULIK 46 Liter 312 200.00 296.84 59,367.86
11[153 |ZINXHIR BORE cope 3125 1.00 3,750.00 3,750.00
12|152 |FERROTE E PARE cope 3125 1.00 6,666.67 6,666.67
13|151 |APARAT CELULAR cope 327 4.00 10,068.75 40,275.00
14]150 |ACID BATERIE Liter 3123 8.00 100.00 800.00
15]147 |[KUSHINETA cope 3125 1.00 8,750.00 8,750.00
16(146 |[TEST PROVE(REAGENTE) cope 3125 1.00 1,722.88 1,722.88
17[145 [ZBUTES UJI cope 3125 1.00 97,583.64 97,583.64
18(144 [FILTER UJI cope 3125 1.00 2,756.60 2,756.60
19[142 |ANTIFRIZE Kg 312 30.00 185.00 5,550.00
20[137 [LLAMPA PER NDRICUES cope 312 4.00 154,89 619.54
21[116 |BLLOKUES RRJEDGJE RADIATORI cope 3123 120.00 40.00 4,800.00
22[108 [FILTER cope 3125 5.00 110.00 550.00
23[106 |FILTER VAJI cope 3125 5.00 262.46 1,312.29

1,840,019.53
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SHOQERIA HIDROCENTRALI QARR & KALTANJsh.p.k.

NIPT L37902001E

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

- ; Gjendje , Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime 31/12/2017
1 |Toka 249,000 249,000
2 |Ndertime 128,180,093 128,180,093
3 |Makineri,paisje 170,670,329 170,670,329
4 |Mijete transporti 10,800,000 1,130,330 11,930,330
5 |kompjuterike 1,086,717 1,086,717
1 |2zyre 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 310,986,139 1,130,330 0 312,116,469
Amortizimi A.A.Materiale 2017
i . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01!(131!23316 Shtesa Pakesime 31/12/2017
1 [Toka 0 0
2 |Ndertime 17,973,035 5,510,353 23,483,388
3 |Makineri,paisje,vegla 47,760,975 11,455,692 59,216,667
4 |Mijete transporti 4,959,972 1,262,767 6,222,739
5 |kompijuterike 238,095 193,406 431,501
1 |2yre
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 70,932,077 18,422,218 0 89,354,295
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
I ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime 3”42;2015
1 |Toka 249,000 0 0 249,000
2 |Ndertime 110,207,058 -5,510,353 0 104,696,705
3 |Makineri,paisje,vegla 122,909,354 -11,455,692 0 111,453,662
4 |Mijete transporti 5,840,028 -132,437 0 5,707,591
5 |kompjuterike 848,622 -193,406 0 655,212
1 |zZyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 240,054,062 -17,291,888 0 222,762,170

Q:::;straCri




SHOQERIA HIDROCENTRALI QARR & KALTANJsh.p.k.

NIPT L37902001E

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

T L":’”;z e St;f;';:m Viti 2017 Viti 2016
1 |Shitjet gjithsej(a + b +c ) 70 11100 20,764,842 31,902,401
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703{11101 20,764,842 31,902,401
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |[Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té i
atshém e prodhimeve né proces : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 |dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75+76 11500 8,346
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |3+4+5+6+7+8) I 11800 20,773,188 31,902,401




SHOQERIA HIDROCENTRALI QARR & KALTANJsh.p.k.

NIPT L37902001E

Pasqyre Nr.2

NEé ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor viti 2017 Viti 2016
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 3,790,345 4,579,280
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 3,790,345 4,579,280
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 6051 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1,837,863 1,680,295
a- | Pagat e personelit 641 12201 1,621,132 1,486,557
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 216,731 193,738
3 {Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 18,841,457 21,148,814
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+gh+ivj+kel+m) |61 12400 1,201,078 2,534,676
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402 170,000 491,319
c) |Qera 613 12403 353,611 311,020
d) [Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 310,547 1,331,545
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 83,624 19,164
f) |Kerkim studime 617 124086
g) |Sherbime té tjera 618 12407 85,744 234,012
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 153,250 117,332
KM |LLOGARI TE TJERA 65-66-67-69 17,041 4
I} |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 27,261 30,280
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 692,174 854,527
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksa e reg_jistrim it dhe tatime te tjera 635+638 12504 692,174 854,527
Il) [ Totall | shpenzimeve li=(1+243+4+5) 12600 26,362,917 1 30,797,592
Informaté: Viti 2017 Viti 2016
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 6 5
2|Investimet 15000 1,130,330 3,555,036
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 1,130,330 3,555,036
nga te cilat: asete te reja 150011 1,130,330 3,555,036
1o Pakesimi i aseteve fikse 15002 - -
nga te cilat shitjia e aseteve ekzistuese 150021

k)




KONTRATE QIRAJE

PER
DHENIEN NE PERDORIM TE FONDIF PYJOR/KULLOSOR KOMBETAR

Né& Drejtorine e Sherbimit Pyjor Kolonje, sot né daté 26.8.2013 , ne zbatim t& nenit 19 ¢ vijues & Ligjit
nr.9385, daté 4.05.2005 “Pér pyjet dbe shérbimin pyjor”, t& ndryshuar, nenit 17 e vijues t& Ligjit
0r.9693, daté 19.03.2007 “Pér fondin kullosor”, t& ndryshuar, si dhe te nenit 801 e vijues te ligjit Nr.
7850 date 29.07.1994, “Kodi Civil 1 Republikés se Shqipérisé”, ne zbatim te Urdherit Nr.635 date
13.06.2013 te Ministrit t¢ MMPAU Tirane zFatmir Mediu, derguar me shkresen nr.prot 4706 date
13.06.3013 lidhet kjo kontrate giraje midis:

LPALET:

1. Drejioria ¢ Shévrbimit Pyjor e rrethit Kolonje, ¢ pérfagésuar nga Drejtori Inxh.Dhimiter PINA e
cila ne keté kontrate &shté “Qiradhénési” dhe késhtu do te thirret me poshité.

2. Subjekti “ FAVINA “ sh.p, (kétu ¢ m& poshté referuar si “Qiramaresi”), regjistruar sl person
fizik/juridik me nr. NIPT J64104078V date 06.08.1996 Sipas ekstrakiit 1€ QK K. perfagesuar ligierisht'

nga Viktor Qylafi, Administrator, i cili né kété kontrate éshté “Qiramarrési’dhe késhtu do te thirret me
poshté.

1. DISPOZITA TE PERGJITHSEME
Duke qené se ekzistojné kushtet paraprake, t€ cilat perbéjné pjesé integrale t& késaj kontrate, palét bien
dakord si vijon:
a.  Kushtet Paraprake dhe Shtojcat

Kushtet Paraprake dhe Shtojcat pérb&jné pjesé integrale t& késaj Kontrate.
b. Pércaktime

« Sipgrfage pérdorimi: Vendi né € cilén do 1& ushtrohet veprimtaria pér qéllimin e ushirimit 1€
aktivitetit t& saj, t& miratuar.

e Rruge KalimVE Drejta e Kalimit: Rruga nga rruga kryesore pér t& hyré n¢ sipérfagen e marré né
pérdorim. Aktualisht éshté pjes¢ € fondit pyjor/kullosor kombétar, ¢ administruar nga Qiradhénési,
dhe do ti shérbejé Qiramarresit.
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1.2

Qiradhénés: autoriteti shtetéror qe zotéron te drejtén e pérdorimit e pérgjigjet pér menaxhimin e
administrimin e fondit pyjor/kullosor;

Qiramarrés: individé, grup individésh (pérfagésuar nga nj€ person i zgjedhur, te lidbur me
marréveshje noteriale,) shogata e subjekte fizike e juridike.

Neni 1
Objekti i kontraiés

1.1 Qiradhénési i jep me gira Qiramarresit “ Favina “ shpk per pérdorim sipérfagen prej 0.309 ha
(zeropresjetreginenente ha. ose 2060 ml (dymije e gjashtedhjet ml) per shirirje tubacioni e ¢ila
sshté pjesté e fondit pyjor/kullosor publik, ekonomia pyj ore/kullosore Clirim, ngastra
nr.108a,110a, 111a, me kéto kufizime dhe koordinata:

kufizimet koordinatat X Y
Veri X Y
Jug X Y
Clindle X Y
Peréndim T % administim nga DSHP Kolonje pér Ghirifiii & vepriftarist Ndertim

te HEC-it Qerr, Ne baze te Vendimit te KM nr.1064 date 22.12.2010,pika 11/2 vlera e qgerase
vjetore eshie 298700 lek (dygintenentedhjete e tete mije ¢ shtategint leke).

1 jep ne perdorim siperfagen prej 0.052 ha (zero preesje zero pesedhjete dy ha) ose ne gjatesi
prej 1040 mi (njemije e dyzet ml) per linje elekirike ne parcellen nr1Q7a te ekonomise pyjore
Clirim.Ne baze te vendimit te KM nr.1064 date 22.12.2010, pika 8/2 , vlera ¢ gerase vjetore
eshte 9152 leke (nentemije enjeqint e pesedhjet e dy).

1 jep me qera siperfagen € godines te HEC-it ne sasine 0.018 ha (zero presje Zzero
tetembedhjete ha) ge ne baze te Vendimit te KM nr.1064 date 22.12,2010 pika 8/2 vlera e gerase
vietore eshie 3168 leke (tremijee njeqint egjashtedhjete e tete lek).

- Qiradhénési 1 jep gjithashtu Qeramarrésit pér pérdorim edhe
sipérfagen prej m?2 pér rrugé kalimi/e drejte kalimi, pér te bere te mundshém kalimin
nga rruga kryesore pér né sipérfagen e marre ne pérdorim pér gjithé kohézgjatjen e késaj
kontrate, népérmjet pasurisé sé paluajtshme né administrim te Qiradhénésit, q¢ nga momenti
nénshkrimit t& k&saj Kontrate.

Vendndodhja e siperfages se dhéne ne pérdorim dhe rruga hyrése tregohen n& hartén
bashkéngjitur késaj kontrate si Shtojca 1.

Nemni 2
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Qélkinni

Kontrata pér dhénien ne pérdorim te siperfages se pércaktuar né nenin 1 t& saj, pér ushtrimin e
veprimtarisé ndertimin e HEC-it Qarr, &shté e vlefshme vetém sipas q&ltimit dhe sipérfages &
miratuar nga Ministri pér ushtrimin e veprimtarisé dbe kérkesave t€ pércaktuara né kontrai€ si
dhe n& Lejen e Mjedisit.

Neni 3
Afati i kontratés

3.1 Kontrata e Qerasé lidhet pér njé afat deri 10 (dhjete) viegar, duke fillnar nga data 26.08.2013 deri ng
daten 26.08.2023 me te drejte rinovimi, ne zbatim te dispozitave ligjore ne fuqr.

3.2 Tre (3) muaj pérpara pérfundimit & afatit (&€ mésip&rm, secila Palé duhet t&8 njoftojé Palén tjetér pér
t& negociuar shtyrjen e afatit t& kontratés pér t€ nj&jtén periudhé ose pér pérfundimin € saj.

3.3 Né mungesé t& kétij njoftimi ose t& ndonjé komunikimi midis Paléve, Kontrata do t& konsiderchet e
zgjidhur né pérfundim té afatit t& pércaktuar né kéte kontraté.

Memid. - oo m e g e
Viera e gerase vjetore

Viera e qirasé vjetore &shi€311020 leke/ vit, ¢ llogaritur sipas VKM Nr. 391, date 21.06.2006, “Pér
pércaktimin e tarifave ne sektorin e Pyjeve dhe Kullotave”, ¢ ndryshuar me V..M. 1064 daté
22.12.2010.

Neni 5
Pagesa dhe regjimi I saj

5.1 Pagesa e gerasé do te behet ¢do vit sipas kushteve t€ késaj Kontrate.

52  Pagesa e pare do t¢ béhet brenda dhjet& (10) ditéve nga nénshkrimi i Kontrates nga Palét.

53  (do pagese ‘t'jetér e pérvitshme do te kryhet brenda 10 ditéshit t€ paré € muajit janar té viteve
pasardhése. Vlera e gerase &shté ¢ pandryshueshme. Ajo do te ndryshoje vetém nése do te keté
ndryshime te aktit nénligior VKM nr. 391, date 21.06.2006,"Pér pércaktimin e tarifave ne
sektorin e Pyjeve dhe Kullotave”, t& ndryshuar. me V.K.M. 1064 daté 22.12.2010.

5.4  Qiraja do paguhet né llogaring bankare te DSHP Kolinje me ar.0[00000 116, & mbajtur
prej tij prang Raifeisen bank, ose né ¢do llogari tjetér bankare t€ cilén Qiradhénési do té njoftojé
me shkrim Subjektin.

55  N& rast se Qeramarrési nuk do t& kryejé pagesén sipas kushteve t€ vendosura sa me sipér,
Qiradhénési pérfiton njé kamaté vonesé prej 0.01% pér ¢do dit¢ vonese, por jo mé shumé se 10
% e vierds totale t& vierés s& pagesés pérkatése. Pér efekt t¢ llogaritjes se kamat&vonesave do &
konsiderohet data e pércaktuar ne piken 5.3 te késaj kontrate.




Neni 6
Te drejtat dhe detyrimet e giradbienesit

6.1 Qiradhénési merr pérsipér dhe i krijon giramarrésit mundesine qe ta gézoje dhe ta pérdoré atg
qetésisht ndaj pretendimeve € pabazuara lig) grisht 1€ ngritura nga t& tretét.

6.2 Qiradhénési nuk pérgjigjet pér pretendime te tjera ge, nuk kane te béjné sipérfagen e dhén€ ng
pérdorim, me objektin dhe qéllimin e kontratés.

6.3 Qiradhéngsi ka te drejte te kérkoje zgjidhjen e njéanshme © kontratés kur giramarrési nuk ka shlyer
vlerén e qirasé sipas pércaktimeve t& neneve 4 dhe 5 1¢ késaj kontrate, démton ose nuk mirémban e
pérmiréson sipérfagen e marté né pérdorim, nuk pérmbush detyrimet g& rrjedhin nga kontrata, ato te
pércaktuara ne kushtet e Lejes Mjedisore si dhe nga aktet ligiore dhe nénligjore né fuqi qé&
rreguflojné veprimtarité né fushén e mjedisit, pyjeve dhe kullotave.

Neni 7
Te drejtat dhe detyrimet e giramarresit

7.1 Mo nénshkrimin e késa) kontrate, Qiramarrési ka (€ drejte qé per t¢ punésuarit e saj, agjentét,
pérfagésuesit dhe ¢do person tjetér qé subjekti konsideron & pérshtatshém, (1€ punésuar, t& deklarvar
dhe rregjistruar né organet tatimore), t& keté ®© drejté t& hyjé lirisht né sipérfagen e dhéné né
pérdorim objekt t& késaj kontrate; t& kryejé ¢do veprim té cilin mund ta konsideroj& té nevojshém
ose t& dobishém gjaté ushtrimit & aktivitetit t& tij né zbatim 1€ kushteve dhe qéllimit & pércaktuara
né nenet 1, 2 dhe 6 i€ késaj kontrate; 18 transportojé persona, mallra, pajisie dhe materiale té tjera
brenda siperfaqes t& marré me qira, lejohet & béjé ndértime te pérkohshme si dhe punime t€ tjera té
¢do natyre né pérputhje me kérkesat e projektit teknik 1€ miratuar dhe kushteve € Lejes Mjedisore
pér ushtrimin e aktivitetit te saj.

7.2 Qiramarrési nuk mund t& transferojé i€ drejtén e siguruar nga kjo kontraté pér pérdorimim e
sipérfages s&€ mart€ né pérdorim, (€ tretéve, pa marré mé paré miratimin nga Qiradhénési pér
ushtrimin e veprimtarisé.

7.3 Qiramarrési nuk ka te drejte te japé me nén gira dhe te lidhe nen kontraktime me subjekte te tjeré
apo, U’ia kaloje kontratén e lidhur njé subjekti {jetér.

7.4 Qiramarresi, do t& kryejé me shpenzimet e veta, ¢do punim mirémbajtieje qé do ' konsiderojé
nevojshme né sipérfagen e marre ne pérdorim dhe né Rrugén e Kalimit.

7.5 Qiramarrési, do t& pérdoré sipérfagen e marré né pérdorim dhe Rrugén e Kalimit me q8llim pér té
ushtruar aktivitetin gé pércaktohet né nenet 1 dhe 2 & késaj kontrate.

7.6 Qiramarrési ka pér detyrim, t€ mbroje dhe mireadministroje sipérfagen pyjore/kullosore ne pérputhie
me dispozitat e Ligjit 9385, date 04.05.2005 “Pér pyjet dhe shérbimin pyjor”, t& ndryshuar dhe t&
Ligjit Nr. 9693, daté 19.03.2007, “Pér fondin kullosor”, t& ndryshuat.




7.7 Qiramarrési ka pér detyrim, € lejoje dhe € shogéroje punonjésit e Shérbimit Pyjor té ushtrojng
kontrolle pér zbatueshmériné e kérkesave te pércaktuar ne kontrate pér sipérfagen € fondit pyjor/
kullosor te dhéné ne pérdorim.

7.8 Qiramarrési detyrohet te zbatoje ¢do dispozite ligjore qe del ¢ re ose ndryshim ge u behet atyre
ekzistuese pér pyjet, kullotat dhe gjueting.

7.9 Pér ¢do shkelje te konstatuar ne zbatim te pikave te mésipérme te kontratés, zbatohen kérkesat e
neneve 37 dhe 38 te ligjit 9385, date 04.05.2005, “Pér pyjet dhe shérbimin pyjor”, t€ ndryshuar.

Neni 8
Dretyrime te perbashketa te paleve

8.1 Né fund & periudhés sé¢ késaj kontrate ose né pérfundim € saj, “Qiramarrési” do t& rehabilitojé
sipérfagen pér ¢do démtim ge mund te jete shkaktuar gjate veprimtarisé, dhe do ta dorézoje
sipérfagen e marre, si¢ ishte ne gjendjen fillestare, pérveg konsumimit fizik normal.

8.2 Té gjitha njoftimet dhe komunikimet midis Paléve do € behen me shkrim ne adresat:

Pér Qiradhénssin: Drejtori i D.Sh.P. kolonje.

- .. Pér Qiramarrésin: Personi fizik/juridik™ Favina”shpk,Rruga “Misto-Mame?;-Lagja-7, Nr.13, Korce -

Neni 9
Forca madhore

N& rast se ndonjé nga Palét e késaj Kontrate pengohet t€ permbushé t€ gjitha ose njé pjesé t& detytimeve
t& saj t& parashikuara né kété Konirate si pasojé ¢ Forcés Madhore, kjo Palé nuk do t€ jeté pérgjegjése
pér mospérmbushjen e detyrimeve 1€ saj gjaté kohézgjatjes sé Forcés Madhore dhe pér pasojat €
shkaktuara dhe qé rrjedhin nga Forca Madhore. Pezullimi i ekzekutimit & kisaj Kontrate si pasojé e
Forcés Madhore do t& kufizohet né periudhén e kohés gjaté s¢ cilés do 1€ vazhdojné efektet e Forcés
Madhore.
Neni 16
Zgjidhja e kontrates

10.1 Kontrata zgjidhet me marréveshje midis paléve si dhe me mbarimin e afatit te zgjatjes se
kontratés.

10.2  Kontraté béhet menjéherd e pavlefshme, nése nuk &shté nénshkruar pasi € jeté marré
miratimi nga Ministri, sipas kérkesave té& nenit 19 1€ Ligjit nr.9385, daté 4.05.2005 “Pér pyjet dhe
shérbimin pyjor”, té ndryshuar, nenit 17 t& Ligjit nr.9693, daté 19.03.2007 “Pér fondin kullosor”,
t& ndryshuar, si dhe kur kontrata ésht€ e pashoqéruar me hartén pérkatése t& gjeorefervar né
koordinatat pérkatése, si dhe t& firmosur dhe vulosur D.Sh.Pyjor.




10.3 Kontrata zgjidhet pérpara mbarimit te saj n& ményré t& njéanshme, vetém per shkak t& ndryshimit
dhe mosrespektimit t& kushteve kontraktore, te mos kryerjes se pageses s€ girasé ne afatin e
caktuar, t& mosrespektimit t& kushteve 1€ lejes mjedisore, pér sipérfagen e dhéné né pérdorim nga
Qiradhénési.

104 Kontrata zgjidhet menjéheré kur sipérfagja e dhéne ne pérdorim kérkohet pér interesa publike te
miratuara nga K.RR.T. apo K.RR.T.R.Sh.

10.5 Kontrata zgjidhet menjéheré kur sipérfagja e dhéné ng pérdorim pérshkohet nga zjarri.

10.6 Kontrata zgjidhet né ményré & njéanshme kur Qiramarrési, pér siperfagen qé kryen veprimtaring
nuk e ka rehabilituar ng pérputhje me planin e rehabilitimit t& miratuar nga organet perkatese te
ngarkuara me ligj.

10.7 Njoftimi pér zgjidhjen e nj ganshme t& kontratés béhet me shkrim 15 dite pérpara zgjidhjes s€ saj.

Meni 11
Dispozita te fupdit

Pér céshtjet q& nuk trajtohen ne kontratén e mésipérme ne rast se do lindin mosmarreveshje midis
paleve, do te zbatohen dispozitat e Kodit Civil q& trajtojné kontratén € girast.

. Mosmarréveshjet gjaié zbatimit 1& késaj konirate, zgjidhen me mirékuptim, € paléve; né t& kundert né
Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Korce.

Cdo korrigjimi i kontratés, para dhe pas nénshkrimit te saj, e bén aié te pavlefshme.
Kjo kontrate giraje u formulua ne tre kopje origjinale, nga te cilat njé e mert Qiramarrési, njé Drejtoria €

Shérbimit Pyjor Kolonje dhe njé kopje dérgohet zyrtarisht dhe géndron ne arkivin e Ministris€ sé€
Mijedisit, Pyjeve dhe Administrimit te Ujerave.

PALET:
QIRADHENESI QIRAMARRESI
PER DREJTORINE E SHERBIMIT PYJOR PER PERSONIN FIZIK/JURIDIK
Drejtori Administratori

liktor QYLAFI
e
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

{Vetem per perdorim zyrtar)

R s % (2) Periudha tatimore
e

%%mv*‘; 17-A

(1) Numri Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3) L37902001E

(4) HIDROCENTRALI QARR & KALTAN]J

(3

(6) Ne gender te Fshatit Clirim.

KOLONIJE

(N

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)
(22) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
® 20,773,189 | 20,773,189
{10) 26,362,918 |"" 26,362,918
(12) a
e 5,589,729 " 5,589,729
(15) ol "
(17) "
(18) o
Llogaritja e tatim fitimit
(19) g
(20) a
@1 ”
22) 0
(23) i

(23) Tatim Fitimi i detyru ér t’u paguar

l/ z‘w}ﬁq

m(
W




FATURE E THIESHTE TATIMORE
N[5 Daté 0606 - Jod

NIPT (12 Tolol 10 ‘ .
Adrcsa...?{%Kﬁﬁ.ﬁ.......ﬁ‘fﬂ‘..g.am
Bierési..........‘.,................‘(emrii subjektit)
NIPT |13 ARG _
Adresa.#{fﬂ.’iﬁ@ﬁéﬂéﬁ?&é.... L - poltesy .
Lol .

Transportuar me mjetin Transportues i pavarur
T1p1'|argi£ 'Ilp\large
Pront @ ShtESIVbIRTESilose s Ernri Mbiemri s

NIPT resenanerertiieean

Emri dhe nénshkrimi i shitésit i dhe nénshkrimi i blerésit

Fonmulaty B 1BV 05%a2

Vula

Shenim: Kjo fature leshohet ngo o subjekt pé
privat. & cilat nuk jané te regpstt At &t 1T



